
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdf-8-2025

Zarządzenie nr ZDF/8/2025

Zarządzenie nr: ZDF/8/2025

Wydane przez: Dziekana Wydziału Fizjoterapii

Z dnia: 26.05.2025

W sprawie: szczegółowej organizacji roku akademickiego 2025/2026 dla
kierunków prowadzonych na Wydziale Fizjoterapii

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 14 ust 1 Regulaminu Studiów zarządzam co następuje:

 

§ 1.

Ustala się szczegółową organizację roku akademickiego 2025/2026 dla kierunków:
fizjoterapia i odnowa biologiczna stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

 

§ 2.

Organizacja roku akademickiego 2025/2026 wchodzi w życie 1 października 2025 roku.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdf-8-2025
/zarzadzenie/z-zdf-8-2025


 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice

 

Załączniki:
ZDF/8/2025    pdf,  192 kB

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 26.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 28.05.2025 07:54

Liczba pobrań: 76

załącznik nr 1    pdf,  792 kB

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 26.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 28.05.2025 07:54

Liczba pobrań: 132

Metryczka

/attachments/7295/download
/attachments/7296/download


Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 26.05.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 28.05.2025 07:54

Liczba wyświetleń: 282


